به گزارش ایلنا، با توجه به تعهد
مستمر کشورهای عضو اوپک و غیراوپک حاضر
در توافقنامه همکاری )DoC( به منظور حفظ
ثبات و هدایت بازار نفت برای بلندمدت همسو
با رویکرد محتاطانه، فعالانه و پیشگیرانه از سوی

اعضا، اعضا تصمیم گرفتند:
۱. چارچوب توافقنامه همکاری امضا شده
در دهم دسامبر 2۰۱6 )شنبه، 2۰ آذر ۱۳95(
و تأیید شده در نشست های بعدی و در عین حال
منشور همکاری اوپک و غیراوپک که دوم ژوئیه
2۰۱9 )سه شنبه، ۱۱ تیرماه ۱۳98( امضا شد، بار

دیگر مورد تأکید قرار گرفت.
2. مجموع تولید نفت خام کشورهای عضو
اوپک و غیراوپک حاضر در توافقنامه همکاری
از یکم ژانویه سال 2۰24 میلادی تا ۳۱ دسامبر
2۰24 به 4۰ میلیون و 46۰ هزار بشکه در روز